Dear Mrs Nedić,
Thank You for Your letter dated 31. January, 2019. We were pleased to know that our manuscript was rated as potentially acceptable for publication in Journal of the Serbian Chemical Society. As you will notice, we have revised the manuscript by modifying the sections, based on the comments made by the reviewer. We carefully read whole text and corrected grammatical and spelling errors, and merged words (which were appeared due to different word format). Response to specific reviewer comment and suggestions are listed below.Enclosed please find our point-by-point response to the comments raised by the reviewer.
As reviewer suggested English (grammar and syntax) is checked and improved through whole text. 

ADDITIONAL COMMENTS
Please indicate the page numbers for suggested corrections.
Please, be as specific as possible if major correction by the author(s) is
recommended! : 

        Remarks, suggestions:
P3, L 65 : Sulfite instead of Sulfate
· P3, L 65:  Corrected 
P6, L175: “resuspended in sterile physiological solution in order…”
instead of“resuspended sterile physiological solution order…”
· P6, L174-175 : We changed “resuspended in sterile physiological solution in order…”instead of“resuspended sterile physiological solution order…”
P9, L241: “deposited” instead of “deposed”
· P8, L238: Corrected 

P9, L257:  “was not significantly affected” instead of “was not of
significantly affected”
· P9, L254: We changed “was not significantly affected” instead of “was not of
significantly affected”

P9, L262: "data" instead of "date".
· P9, L259: Corrected 

P9, L262: requirement instead of request.
· P9, L259: Corrected
P10, L280: Table II instead of Table 2.
· P10, L277: Corrected

P10, L283:  (Table II) is not necessary, it is mentioned in the previous sentence. 
· P10, L280: “Table II” is omitted
P10, Table II B. subtilis ATCC 6633 is mentioned in this table, but not in Materials and Methods section (P3, L61-63; P5, L145-147).
· P3, L62; P5, L146: “B. subtilis ATCC 6633” introduced

P11, L 289: correlates instead of correlate.
· P10, L 286: Corrected

P11, L 314: "There is no presence" instead of "There are not presences".
· P11, L 312: We changed "There is no presence" instead of "There are not presences".
P11, L316: "It is known" instead of "It is know". 
· P11, L314-L315: We changed: "It is known" instead of "It is know". 

P12, L337: “the newly human” instead of “the newly the human”.
· P12, L335: We changed: the newly human” instead of “the newly the human”.

P12, L340: "decrease of pH value" instead of  "decrease pH value".
· P12, L338: We changed: "decrease of pH value" instead of  "decrease pH value".


P12, L342: Authors state that in relation to survival in stimulated GIT
conditions the investigated bacterium belongs to medium resistant strains.
It is not clear which criteria were applied. In my opinion, it is better to
omit “medium” or use the term “high resistant strains” taking into
account the comparison with L. casei Shirota mentioned in Results and
Discussion. As for hydrophobicity, the term “medium” is adequate and
does not need to be changed.
· P12, L339-340: A suggestion was accepted and a part of the sentence entered: “the strain G-4 as high resistant taking into account previously discussed comparison with L. casei Shirota. (Results and Discussion) 

P14, L 401: One of the authors is missing.

· P14, L 399:  We added the author  D. Merenstein, Ref. No 8. 

P14, L399: Please, delete “6” after 1256.

· P14, L397: This is done, Ref. No 7.

P15, L438: Two authors are omitted.

· P15, L436-L437: We added the authors  R. M. A. J. Ruijschop,  E. Claassen, Ref. No 28.
